АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	                                           № ______

г. Ковдор

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного  строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 8, статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности" согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
Ковдорского муниципального округа                                     С.Б. Сомов

Рассылка:
ОГ – 1
Орготдел-2
Отдел информационных технологий – в эл. виде
Юротдел – 1

Начальник
отдела градостроительства                                                                                 О.В. Прояева

Первый заместитель главы
Ковдорского муниципального округа                                                             А.Б. Москвин

Начальник отдела
юридической консультации                                                                               О.А. Акмаева

Управляющий делами администрации
 Ковдорского муниципального округа                                                            И.Н. Антонова